
種類 契　　約　　名 工事・業務場所 期間 予定価格(税抜) 最低制限価格(税抜) 落札価格(税抜)
落札率
(％）

請負業者

指名競争入札 散薬分包機
羽咋郡宝達志水町子浦ロ１１番地１　
町立宝達志水病院

令和7年8月29日 7,200,000 - 7,000,000 97.2 セントラルメディカル㈱

指名競争入札 相見保育所空調機更新工事 羽咋郡宝達志水町今浜地内 令和7年7月31日 7,673,000 - 4,867,000 63.4 北陸電気設備㈱

指名競争入札 宝達志水町こども計画策定業務 羽咋郡宝達志水町門前地内 令和8年3月25日 4,300,000 - 4,230,000 98.4 ㈱ジャパンインターナショナル総合研究所

指名競争入札 白虎山公園簡易野球場災害復旧工事 羽咋郡宝達志水町敷波地内 令和7年8月29日 13,600,000 12,366,621 12,880,000 94.7 盛進工業㈱

見積合せ 生涯学習センター冷温水循環ポンプ電動機取替工事 羽咋郡宝達志水町子浦地内 令和7年7月31日 615,000 - 585,000 95.1 北陸綜合ビル管理㈱

見積合せ 岡部家門塀修繕工事 羽咋郡宝達志水町 荻谷 地内 令和7年7月31日 569,000 - 555,000 97.5 大同木工㈱

指名競争入札 校務用端末賃貸借 羽咋郡宝達志水町地内 令和12年9月30日 745,092 - (月額) 462,400 62.1 三谷産業㈱情報システム事業部

指名競争入札 宝達山頂展望図サイン製作及び設置業務 宝達山頂 令和7年9月12日 2,250,000 - 2,130,000 94.7 岡部企画㈱　本社事業所

指名競争入札 宝達志水町内集会施設消防用設備点検業務 羽咋郡宝達志水町地内 令和8年3月13日 1,210,000 - 1,110,000 91.7 ㈱本田商会

指名競争入札 柳瀬地区造成工事 羽咋郡宝達志水町柳瀬地内 令和7年10月31日 15,650,000 14,112,098 14,860,000 95.0 勝二建設㈱

宝達志水町入札結果をお知らせします（令和7年5月9日分）



予　定　価　格（税抜） 7,200,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） - 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 7,000,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 97.2 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

セントラルメディカル㈱ 7,000,000 700,000 7,700,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

冨木医療器㈱ 7,300,000 730,000 8,030,000

丸文通商㈱　金沢支店 7,700,000 770,000 8,470,000

㈱コムラ 7,500,000 750,000 8,250,000

明祥㈱　七尾支店 無効

ランダム係数 -

入札結果報告書

令和7年5月9日　午前10時00分　開札

散薬分包機

羽咋郡宝達志水町子浦ロ１１番地１　町立宝
達志水病院

令和7年8月29日



予　定　価　格（税抜） 7,673,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） - 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 4,867,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 63.4 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

㈲北橋電気工事 5,600,000 560,000 6,160,000 2

北陸電気設備㈱ 4,867,000 486,700 5,353,700 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

坂室電機㈱ 7,015,000 701,500 7,716,500 5

ながの電機㈱ 6,900,000 690,000 7,590,000 4

㈲押水電気商会 6,000,000 600,000 6,600,000 3

ランダム係数 -

入札結果報告書

令和7年5月9日　午前10時05分　開札

相見保育所空調機更新工事

羽咋郡宝達志水町今浜地内

令和7年7月31日



予　定　価　格（税抜） 4,300,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） - 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 4,230,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 98.4 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

㈱ジャパンインターナショナル
総合研究所 4,230,000 423,000 4,653,000 1

落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

㈱国土開発センター 4,300,000 430,000 4,730,000 2

㈱日本海コンサルタント 4,300,000 430,000 4,730,000 2

㈱計画情報研究所 4,300,000 430,000 4,730,000 2

(株)ぎょうせい　東海支社 辞退

ランダム係数 -

入札結果報告書

令和7年5月9日　午前10時10分　開札

宝達志水町こども計画策定業務

羽咋郡宝達志水町門前地内

令和8年3月25日



予　定　価　格（税抜） 13,600,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 12,366,621 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 12,880,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 94.7 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

長谷川体育施設㈱北陸営業所 無効

奥アンツーカ㈱北陸営業所 12,980,000 1,298,000 14,278,000 3

丸建道路㈱　　 12,950,000 1,295,000 14,245,000 2

㈱ロードアンドスポーツ 13,000,000 1,300,000 14,300,000 4

盛進工業(株) 12,880,000 1,288,000 14,168,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

加州建設㈱ 13,250,000 1,325,000 14,575,000 6

北川ヒューテック㈱ 13,170,000 1,317,000 14,487,000 5

ランダム係数 0.9990

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和7年5月9日　午前10時15分　開札

白虎山公園簡易野球場災害復旧工事

羽咋郡宝達志水町敷波地内

令和7年8月29日



予　定　価　格（税抜） 615,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） - 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 585,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 95.1 

見　積　者　名 見積額 消費税額 落札価格 順位 備考

北陸綜合ビル管理(株) 585,000 58,500 643,500 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

㈲鹿島建物管理　 610,000 61,000 671,000 2

アムズ㈱ 615,000 61,500 676,500 3

ランダム係数 -

見積結果報告書

令和7年5月9日　午前10時20分　開札

生涯学習センター冷温水循環ポンプ電動機
取替工事

羽咋郡宝達志水町子浦地内

令和7年7月31日



予　定　価　格（税抜） 569,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） - 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 555,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 97.5 

見　積　者　名 見積額 消費税額 落札価格 順位 備考

㈲上井工務店 600,000 60,000 660,000

大同木工㈱ 555,000 55,500 610,500 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

林谷産業㈱ 660,000 66,000 726,000

ランダム係数 -

見積結果報告書

令和7年5月9日　午前10時25分　開札

岡部家門塀修繕工事

羽咋郡宝達志水町 荻谷 地内

令和7年7月31日



予　定　価　格（税抜） 745,092 工事・業務名

最低制限価格（税抜） - 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 462,400 期　　間

落　　　札　　　率（％） 62.1 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

三谷産業㈱情報システム事業部 462,400 46,240 508,640 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

㈱石川コンピュータ・センター 503,000 50,300 553,300 2

㈱ＮＴＴﾃﾞｰﾀ北陸 辞退

北国インテックサービス㈱ 辞退

リコージャパン㈱デジタルサービス
営業本部石川支社 石川営業部 辞退

ランダム係数 -

入札結果報告書

令和7年5月9日　午前10時30分　開札

校務用端末賃貸借

羽咋郡宝達志水町地内

令和12年9月30日



予　定　価　格（税抜） 2,250,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） - 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 2,130,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 94.7 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

アルプス工業(株) 2,150,000 215,000 2,365,000 2

岡部企画㈱　本社事業所 2,130,000 213,000 2,343,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

ハイウェイ・リバーメンテナンス㈱ 2,200,000 220,000 2,420,000 4

丸山工業㈱ 2,180,000 218,000 2,398,000 3

ニチボウ産業㈱ 2,200,000 220,000 2,420,000 4

ランダム係数 -

入札結果報告書

令和7年5月9日　午前10時35分　開札

宝達山頂展望図サイン製作及び設置業務

宝達山頂

令和7年9月12日



予　定　価　格（税抜） 1,210,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） - 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 1,110,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 91.7 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

(有)鹿島建物管理 1,210,000 121,000 1,331,000 5

長野ポンプ(株)七尾営業所 1,180,000 118,000 1,298,000 2

北陸綜合ビル管理(株) 1,200,000 120,000 1,320,000 3

（株）北陸綜合防災センター 1,200,000 120,000 1,320,000 3

(株)本田商会 1,110,000 111,000 1,221,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

ランダム係数 -

入札結果報告書

令和7年5月9日　午前10時40分　開札

宝達志水町内集会施設消防用設備点検業
務

羽咋郡宝達志水町地内

令和8年3月13日



予　定　価　格（税抜） 15,650,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 14,112,098 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 14,860,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 95.0 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

勝二建設㈱ 14,860,000 1,486,000 16,346,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

林谷産業㈱ 15,177,000 1,517,700 16,694,700 4

中建設㈱ 15,000,000 1,500,000 16,500,000 2

㈲沢田土木 15,120,000 1,512,000 16,632,000 3

㈲ハマタニ産業 15,222,000 1,522,200 16,744,200 5

㈲前園工業 辞退

岡部企画㈱本社事業所 15,308,000 1,530,800 16,838,800 6

㈱押水グリーンセンター 15,455,000 1,545,500 17,000,500 7

ランダム係数 1.0010

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和7年5月9日　午前10時45分　開札

柳瀬地区造成工事

羽咋郡宝達志水町柳瀬地内

令和7年10月31日


